МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля 2023 г.

[bookmark: _GoBack]№ 07-03-00051/23-

Об отмене постановления главы от 10.06.2011г. № 07-03-000114/11

На основании Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции» от 26.07.2006г., в связи с утверждением постановления Главы МО «Город Ленск» от 10 октября 2022 года № 07-03-00301/22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений  жилищного фонда (приватизация жилищного фонда на территории МО «Город Ленск», глава МО «Город Ленск»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление главы от 10.06.2011г. № 07-03-000114/11
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность гражданам».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Город Ленск» www.gorodlensk.ru.
3. Постановление  вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города	п/п
	                                     А.Э. Макушев

image1.jpeg